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EDITAL 007 / Câmpus Itumbiara/ IFG, de 06 de março de 2024
PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO DE MONITORES BOLSISTAS (Remunerado)

DATAS, HORÁRIOS E LOCAIS DAS ENTREVISTAS PARA SELEÇÃO

DISCIPLINA E NÍVEL
DE ENSINO

NÚMERO
DE

VAGAS

DOCENTE
RESPONSÁVEL CONTATO INSCRIÇÕES DEFERIDAS

DATA / HORÁRIO E
LOCAL DAS

ENTREVISTAS

Algoritmos e
Linguagem de
Programação I
(Superior)

01 Ghunter Paulo Viajante ghunter.viajante@ifg.edu.br

Quemuel Monteiro Alves
20/03/24 - 9h
Online - Link:

(http://meet.google.co
m/zjy-uurh-yqhl)

Micael Ferreira Moura
Gustavo Heitor Lima Mendonca

Bruno Renan Lino da Silva
Andrey Oliveira Mendes

Geometria Analítica
(Superior) 01 Adriana Carvalho Rosa adriana.rosa@ifg.edu.br

Sergio Antonio Soares Gomes Junior
18/03/24 - 18h
Sala T-402

Laboratório de
matemática

Micael Ferreira Moura
Daniel Cezar da Cruz Gomes

Gustavo Heitor Lima Mendonca
Bruno Renan Lino da Silva

Cálculo I
(Superior) 01 Gilmar Fernandes da

Silva gilmar.fernandes@ifg.edu.br

Michel Lamartine Castelo Branco Filho
18/03/24 - 18h
Sala T-402

Laboratório de
matemática

Murilo Pereira Vinhal
Daniel Cezar da Cruz Gomes

Sergio Antonio Soares Gomes Junior

Bruno Renan Lino da Silva
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Estatística e
Probabilidade
(Superior)

01 Antunes de Lima
Mendes antunes.mendes@ifg.edu.br

Michel Lamartine Castelo Branco Filho 20/03/24 - 16h30
Sala T-402

Laboratório de
matemática

Marcio Junio Cardoso dos Santos

Bruno Renan Lino da Silva

Matemática I
(Médio) 01 Glauce Ribeiro de Souza glauce.mendonca@ifg.edu.br Henry Gabriel Dietzmann dos Santos

18/03/24 - 14h20
Sala T-402

Laboratório de
matemáticaGabriella Coimbra Machado

Matemática II
(Médio) 01 Glauce Ribeiro de Souza glauce.mendonca@ifg.edu.br Não houve candidatos -

Circuitos Elétricos I
(Médio) 01 Diogo Soares Resende diogo.resende@ifg.edu.br Lucas Gabriel Medeiros Santos

18 a 20/03/24
(Agendar com

professor responsável)

Língua Estrangeira -
Inglês I
(Médio)

01 Pauliana Duarte Oliveira pauliana.oliveira@ifg.edu.br

Danilo Espíndola

19/03/24 - 13h
Sala T-201

Sala de Linguagens

Nayara Soares da Silva
João Gabryel Cavalcante Oliveira

Mariana Pardin Gabriel
Manuela Bulhões Alves

Paulo Antônio Lemes de Melo Ávila
Língua Portuguesa e

Literatura Brasileira II
(Ensino Médio)

01 Dalva Ramos de
Resende Matos dalva.matos@ifg.edu.br Não houve candidatos homologados -
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Química I
(Médio) 01 Katiúscia Daiane

Ferreira katiuscia.ferreira@ifg.edu.br

Ysadora Aparecida Paes de Freitas 20/03/24 - 14h
Online - Link:

(https://meet.google.
com/ztg-rhou-aur)

Alan de Souza Sodré
Henry Gabriel Dietzmann dos Santos

Gabriella Coimbra Machado

Paulo Antônio Lemes de Melo Ávila

Itumbiara, 15 de março de 2024.

Câmpus Itumbiara do Instituto Federal de Goiás
Av. Furnas, nº 55, Setor Village Imperial. CEP: 75.524-245. Itumbiara-GO
Fone: (64) 2103-5600 3

https://meet.google.com/ztg-rhou-aur
https://meet.google.com/ztg-rhou-aur

